REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1679029280
2. Data e Regjistrimit 13/11/1995
3. Emri i Subjektit Uleza Ndertim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/1995
6. Kohézgjatja Nga: 03/05/1995
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tiranef Tirane TIRANE' Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef
Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019

8. Kapitali 214.800.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa,
kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal.
Punime ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria e
Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne
mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar,
restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha
llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve.
Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujgesore e blegtorale.
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim
karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si
dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te
permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per
rritjen dhe zhvillimin e shogerise. Grumbullim, perpunim
bime medicinale, hoteleri, turizem, bouling. Projektim,
ndertim dhe operim 1 H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia
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ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja,
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Transport
mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Stacion
transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme;
Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis,
vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi-mjedisor). Veprimtari
te tjera profesionale lidhur me 'ndikimin ne mjedis,
grumbullim mdhe trasportim i_mbetjeve te ndertimit dhe
prishjeve dhe mbetjeve te/ ngurta urbane; Servis dhe
mirmbajtje makinash, riparim ‘dhe rehabilitim ne fushen e
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje.

10. Administratori/ét

Nikolin Shpani

10.1 Afati i emérimit Nga: 25/08/2016 Deri: 24/08/2021
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Engjéllushe Rami
12.1 Afati i emérimit Nga: 30/01/2015 Deri:
13. Ortakét NikolinShpani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 64.440.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 30,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét NdueShpani
. N Para: .
14.1 Vlera e kapitalit 150.360.000,00 Natyre:
14.2 'Numri i pjeséve 1,00
14.3 ' Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 70,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Lezhe Shengjin SHENGIJIN Rruga "Vellezerit Coku",prane
tregut industrial Diber Ulez ULEZ Fshati Ulez, ndertese 1-
kateshe nr 1/57, zona kadastrale 3675
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16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Uleza Ndertim

E-Mail: ulza95@yahoo.com

Telefon: 0692047996

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per
caktimin si ekspert kontabel znj. Mimoza Memogi, me
license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit. Ne CN-410470-06-
10, depozitohet vendimi nr. 4, date 16.06.2010, per caktimin
e e znj. Mimoza Memoci si eksperte kontabel e regjistruar
per zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099094-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 04/05 | Numrii Vendimit:10620, Gjykata:Tirane
/1995 | Emri "Uleza Ndertimi" sh p k. Data e regjistrimit 04.05.1995 data e themelimit
03.05.1995 Kohezgjatja mbi 10 vjet Kapitali 100 000 leke Selia Rr "Pjeter Budi", Burrel
Ortak Ndue Shpani-Administrator Ndue Shpani Objekti: Punime Ndertimi , restaurimi ,
ujesjellesa sy kanalizime , tregti me shumice e pakice , import eksport me mallra ushgimore
, induteriale , fruta perime , makineri e pajisje per nevoja prodhimi, bufe , restorant ,
hoteleri, prodhim mallrash ushqimore , grumbullim, perpunim i prodhimeve bujgesore e
blegtorale , grumbullim e tregtim te bimeve medicinale , tregtim karburanti, goma e vajra
si dhe sherbime te tjera te ndryshme .
Lista ¢ Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf
2.. 03/10| Numri i Vendimit:10620/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Shtimin e objektit te shogerise edhe me aktivitetin ne fushen e lojrave argetuese bouling
Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf
3. 19/07 | Numrii Vendimit:10620/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet fitimeve te mbartura dhe fitimeve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
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te pashperndara . Emerimin e ekspertit Bujar Rami per vleresimin e kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

4. 25/07
/2005

Numri i Vendimit:10620/3, Gjykata:Tirane

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z.Bujar Rami per zmadhimin e
kapitalit te shogerise. Zmadhimin e kapitalit te shogerise nga 100 000 leke ne vleren 10
000 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

5. 06/10
/2005

Numri 1 Vendimit:10620/4, Gjykata:Tirane
Transferimin e 100 % te kuotave te ortakut Ndue Shpani ne favor te shtetasit Nikolin
Shpani . Ortak dhe administrator i vetem i'shogerise eshte z. Ndue Shpani .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

6. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:10620/5,Gjykata: Tirane

Zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te mbartura e te
pashperndare te gjendjes 31.12.2006. Caktimin e ekspertit Bujar Rami me detyren e
ekspertit per zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-FL. 19-November-20070012.pdf

7. 02/07
/2007

Numri 1 Vendimit: 10620/6, Gjykata:Tirane

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Bujar Rami per zmadhimin e
kapitalit te shogerise . Zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet kontributeve ne para
ne vleren 3 000 000 leke dhe nepermjet shperndarjes se fitimeve ne vleren 7 900 000 leke .
Kapitali pas zmadhimit nga 10 000 000 leke arin ne vleren 20 900 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153761-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
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Lista ¢ Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169282-09-08
Vlera e Kapitalit ishte "20.900.000,00" ube "27.900.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "209.000,00" u be "279.000,00"
Telefon ishte ("") u be ("'0692047996'")
Objekti ishte ("Punime Ndertimi , restaurimi , ujesjellesa , kanalizime , tregti me
shumice e pakice , import eksport me mallra ushgimore , induteriale , fruta perime ,
makineri e pajisje per nevoja prodhimi, bufe , restorant , hoteleri, prodhim mallrash
ushqimore , grumbullim, perpunim'i prodhimeve bujgesore e blegtorale , grumbullim e
tregtim te bimeve medicinale ,tregtim karburanti, goma e vajra si dhe sherbime te tjera te
ndryshme .") u be ("Fusha e ndertimeve, import, export tregeti shumice
pakice artikuj te ndryshem, grumbullim perpunim bime medicinale, hoteleri turizem,
bouling,")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("20.900.000,00") u be ("27.900.000,00')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nikolin Shpani'’) .
Nga Data ishte (""03/10/2005") u be (""06/10/2005")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226612-03-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43C020-63A0-4FFB-8DDE-0B6A76B44812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CB8AC-C4D5-4BBD-B5A0-300203304179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E3B5B3-BE1B-4645-B14D-5DCAC16B815B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D647B50-111E-4895-B344-74D79AD9630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D647B50-111E-4895-B344-74D79AD9630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B005DF-6EAD-4AB3-B634-9C60E81F26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A055FE-7A01-4B79-98A9-C4F1A1E3696E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ED35DE-FFA2-4BCE-9FE4-E7B8A506003B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9A720E-1E3A-4C45-B789-3ADBDE0E9C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93BB33F-321E-4574-A8EF-432D758CB497
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Rruga Sami Frasheri, Sheshi Willson, Pallat i Ri perballe Raifeissen Bank, Kati I;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270374-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "27.900.000,00" u be 45.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "279.000,00" u be ""450.000,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitim.i vendimit nr. 3, date 24.06.2009,
per caktimin si ekspert kontabel znj. Mimoza Memogi, me license nr. 81, per
zmadhimin e kapitalit.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("27.900.000,00") u be ("'45.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283431-08-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Vellezerit Coku, Shesh ndertimi prane tregut Industrial; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit
04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345343-02-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; H Ulez; ULEZ; Qender
Ulez, Bar - Restorant ""Ligeni".; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL, Lagja



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9667D1A-28B7-4EEB-8061-A791C81D3A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29244D7-5063-4E84-8998-FC294D16ABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58FBADF-CE91-44FB-BB39-FD798F0DB110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4D07E9-B701-4E7F-9F02-94068F2610A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1E42A8-140E-4F7F-8B0A-C252768EF3AC
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Pjeter Budi; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh; ULEN;
NE QENDER TE KOMUNES ULEZ; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-375883-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sami Frasheri, Sheshi Willson, Pallat i Ri perballe Raifeissen Bank, Kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-410470-06-10

Vlera e Kapitalit ishte "45.000.000,00" u be "63.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "450.000,00" u be "630.000,00"

Koment ishte ("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per caktimin si ekspert
kontabel znj. Mimoza Memoci, me license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit.") ube

("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per caktimin si ekspert kontabel znj.
Mimoza Memogci, me license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit. Ne CN-410470-06-10,
depozitohet vendimi nr. 4, date 16.06.2010, per caktimin e e znj. Mimoza Memoci si
eksperte kontabel e regjistruar per zmadhimin e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("45.000.000,00") u be (""63.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759B5CD6-ABC0-40A0-9BD3-227B64499138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92795F-FCF4-4399-9EB4-BB4B892F5DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F64E5-8D71-4CA5-BAD7-C7EA3CE7818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5114C13D-F60D-4583-B7A2-468E099A3703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5A1080-59F9-4FA9-A003-4A560C2B4514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003F7488-596D-4E17-B7A5-587FD231B908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717AC440-DDC7-4608-B44E-C64F956061D6
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23/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-564730-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 28.05.2011 per miratimin e
statutit te ri te shogerise.Depozitimi 1 statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date 14.04.2008
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.

Objekti ishte ("Fusha e ndertimeve, import, export tregeti shumice pakice artikuj te
ndryshem, grumbullim perpunim bime medicinale, hoteleri turizem, bouling,") u be
("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa, kanalizime,
mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime ndertimi sipas licenses se
leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne
mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje per
shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te
gjitha llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim
i prodhimeve bujqesore e blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale.
Tregtim karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo
aktivitet tjeter ge vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te
konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Grumbullim,
perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, bouling.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per-administratorin: (""Nikolin Shpani'’) s
Nga Data ishte (""06/10/2005") u be (""28/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nikolin Shpani'’) s
Kohézgjatia ishte " u be (""27/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-649489-01-12
Arsyet e hapjes-se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4 dt.10.01.2012 te ortakut te vetem te
shogerise per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Rruga "Vellezerit Coku'" ,prane tregut industrial; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Rruga
Vellezerit Coku, Shesh ndertimi prane tregut Industrial; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBFD53-F27C-445B-BC6C-9947E4F91D0C
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843047-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 2 dt. 17/07/2012 ku eshte vendosur
caktimi i ekspertit kontabel Z. Bujar Rami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 23/07/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit
te Ekspertit Kontabel date 20/07/2012.
Vlera e Kapitalit ishte "63.000.000,00" u be "87.500.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "630.000,00" u be "'875.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("63.000.000,00") u be ("'87.500.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554857-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-729606-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 04.11.2014 te ortakut te
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vetem te shogerise ku eshte vendosur caktim e Zj.Engjellushe Rami si eksperte kontabel
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.04 date 17.11.2014 te
ortakut te vetem te shogerise ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te
regjistruar Zj.Engjellushe Rami mbi zmadhimin e kapitalit aksionar te shogerise.
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 12.11.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "87.500.000,00" ube ''116.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "875.000,00" u be "116.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani") , Vlera e Kontributit
ishte ("87.500.000,00") u be ("'116.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani'") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Bilanci vjetor

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-871614-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2015, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i zj. Engjellushe Rami, eksperte kontabel e
regjistruar, per auditimin ¢ pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Engjéllushe Rami'") Nga data
"'30/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-131555-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-185137-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajn€ njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-720441-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.05.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; H Ulez; ULEZ; Fshati Ulez,
ndertese 1-kateshe nr 1/57, zona kadastrale 3675; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar
1019; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; K Ulez; ULEZ; Qender Ulez,
Bar - Restorant "Ligeni".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813167-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2010.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900359-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit.date 25.08.2016 ku eshte
vendosur:Riemerimin e administratorit te shogerise Z.Nikolin Shpani, per nje afat 5 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nikolin Shpani'') M
Nga Data ishte (""28/05/2011") u be (""25/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nikolin Shpani'') M
Kohézgjatja ishte ("27/05/2016") u be (""24/08/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osevertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912277-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

05/12/2016 Numrii ceshtjes: CN-058118-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
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Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

15/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-072899-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5, date 05.12.2016 te ortakut te
vetem te shogerise, ku eshte vendosur: Caktimi i znj. Engjellushe Rami si eksperte
kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqgerise. Depozitimi i raportit te
ekspertit kontabel date 09.12.2016. Depozitimi i vendimit Nr.6, date 15.12.2016 te ortakut
te vetem te shogerise, ku eshte vendosur: Miratimii rapottit te ekspertit kontabel.

Vlera e Kapitalit ishte "116.500.000,00" u be ""151.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "116.500.000,00" u be ""151.800.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("116.500.000,00") u be (""151.800.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-377920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
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21/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-560898-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2017 ku
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit . Depozitimi i vendimit te ortakut te
vetem, date 15.11.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shogerise dhe
ndryshimin e emrit tregtar.

Emri i subjektit ishte ("ULEZA NDERTIMI") u be ('"Uleza Ndertim"')
Emri Tregtar ishte ("ULEZA NDERTIMI shpk") ube ("Uleza
Ndertim")

Objekti ishte ("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa,
kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime ndertimi sipas licenses
se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne
mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje per
shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqgimore te te gjitha
llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i
prodhimeve bujgesore e blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim
karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter ge
vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme
per rritien dhe zhvillimin e shogerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri,
turizem, bouling.") u be (""Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi,
ujesjellesa, kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime
ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e
shimice, import - eksport ne mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri.
Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve. Prodhim material ndertimi te te
gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore e blegtorale.
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim karburanti, goma e vajra.
Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se bashku me
ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe
zhvillimin e shogerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem,
bouling. Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-578394-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se dhurimit te 70 % te kuotave te
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shogerise Nr.4575 Rep., Nr.2575 Kol., date 17.11.2017. Depozitimi i vendimit, date
17.11.2017 ku eshte vendosur : -dhurimi i 70 % te kuotave te shogerise nga ortaku Nikolin
Shpani ne favor te Ndue Shpani.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "151.800.000,00" u be ""75.900.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ndue Shpani") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "70,00 Kontributi ne para "106.260.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) ,'Vlera e Kontributit
ishte ("151.800.000,00") u be (""45.540.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'30,00'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-857438-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra € rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci‘’Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-872706-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 02.07.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Engjellushe Rami, Ekspert Kontabel I Regjistruar
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, 06.07.2018.Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 ku eshte
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vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "151.800.000,00" ube "'214.800.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "75.900.000,00" u be ""107.400.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nikolin Shpani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("45.540.000,00") u be (""64.440.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ndue Shpani") , Vlera e Kontributit
ishte ("106.260.000,00") u be ("'150.360.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-193918-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 13.05.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit té aktivitetit té shoqérisé.

E-Mail ishte ("") u be (""ulza95@yahoo.com')
Objekti ishte ("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa,

kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime ndertimi sipas licenses
se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne
mallra ushgimore, industriale, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje per
shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushgimore te te gjitha
llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i
prodhimeve bujgesore e blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim
karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter ge
vecmas. ose se bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme
per rritjen dhe zhvillimin e shogerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri,
turizem, bouling. Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise
elektrike.") u be (""Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi,
ujesjellesa, kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime
ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e
shimice, import - eksport ne mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri.
Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve. Prodhim material ndertimi te te
gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore e blegtorale.
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim karburanti, goma e vajra.
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Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter ge vecmas ose se bashku me
ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe
zhvillimin e shogerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem,
bouling. Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike. Transport mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Stacion
transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme; Veprimtari e ekspertizes
lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor).
Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane;
Servis dhe mirmbajtje makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit
industrial ne makineri, mjete, pajisje.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197015-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.05.2019, pér t&€ hapur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; FUSHE-
LUMTH; Fush-Lumth, zona kadastrale 1666; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti iautorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266034-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2018.pdf
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Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte 2018.xlsx

RAPORTI I EKSPERTIT 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta 2018 Uleza Ndertim shpk.xIsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve viti 2018 (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2018.x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

11/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-521409-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé s¢ ortakéve té shoqérisé,
daté 08.06.2020, ku &éshté vendosur: Mbyllja e adresés dytésore té ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; FUSHE-LUMTH;
Fush-Lumth, zona kadastrale 1666; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 11/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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